附表二：

中南财经政法大学

首义校区校医院污水处理设备购置及安装项目
资格审查申请文件
项目编号：中南大设备类招字〔2015〕33号
投标人（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日  期：   2015 年    月    日
1.法定代表人身份证明书

单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：               年            月           日

经营范围：

姓    名：                 性别：

年    龄：                 职务：

系          （投标人单位名称）         的法定代表人。

特此证明。
投标人：             （盖公章）
日  期：      年     月     日
2.授权委托书

本授权委托书声明：我       （姓名）系 （投 标 人 名 称）的法定代表人，现授权委托    （姓名） 为我公司的合法代理人，就     （项目名称）                   的投标资格审查，以本公司的名义签署、解释资格审查文件，进行谈判和处理与之有关的一切事宜。
代理人无转委托权，特此委托。

代  理  人：   （签字）   性别 ：            年龄：
身份证号码：                    职务：

投  标  人：                                    （盖章）
法定代表人：                              （签字或盖章）
授权委托日期：     年     月     日

3.  企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证、安全生产许可证
4. 资质证书

5.过往业绩

投标人名称[盖章]：

	序号
	完成时间
	项目名称
	供货内容
	合同总额
	业主名称
	联系人
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	…

说明：类似业绩是指提供2012年7月1日以来在相类似项目业绩（合同或验收文件），只需罗列，不需要提供复印件，需提供原件备查。

投标人(盖章):

法定代表人或其委托代理人(签字或盖章)：
日期：        年       月      日
6. 其他材料
说明：第1-2项的法人身份证明及授权委托书需提供原件，第3-6项的社保缴纳证明、企业法人营业执照等资料需提供复印件并加盖投标人公章。
PAGE
1